
 

Pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus vedėjo 

DARBOTVARKĖ 

2019 metai 

VASARIS 
DATA LAIKAS RENGINIO PAVADINIMAS VIETA 

02-01 10.00 val. Kretingos rajono savivaldybės Vaiko 

gerovės komisijos posėdis 

Švietimo skyrius 

 

02-01 – 28  9.00 val. Mokyklos vaiko gerovės komisijos veikla Rajono ugdymo 

įstaigos 

02-04, 11, 

18, 25 

8.00 val. Skyrių vedėjų, metodininkų, turizmo 

vadybininko, raštinės ir ūkio dalies 

vedėjo, kompiuterinių sistemų 

inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

02-04 15.00 val. Metinis įsivertinimas ir kompetencijų 

aplanko pristatymas 

Švietimo centras 

02-05 14.00 val. Pasitarimas dėl Ankstyvosios 

intervencijos programos vykdymo 

Kretingos rajone 

Švietimo skyrius 

02-07 10.00 val. Mokyklų direktoriams ir mokyklų skyrių 

vedėjams 

Dėl mokymo lėšų 2019 metams 

Švietimo skyrius 

02-08 14.00 val. Darbo grupės nariams 

Dėl mokinių mokyklos ir pamokų 

lankomumo gerinimo rajone 

organizavimo 

Švietimo skyrius 

02-12 14.30 val. Pedagoginės psichologinės pagalbos 

skyriaus specialistų susirinkimas 

Pedagoginės 

psichologinės pagalbos 

skyrius 

02-19 14.00 val. Darbo grupės nariams 

Dėl gabių ir talentingų vaikų  

apdovanojimo tvarkos aprašo projekto 

rengimo 

Švietimo skyrius 

02-21 14.00 val. Atvejų analizė Mokytojo padėjėjo vaidmuo 

mokykloje 

Pedagoginės 

psichologinės pagalbos 

skyrius 

 


